
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAM? VALDOS PASKIRTIES SKLYPAS
PAPAR?I? G., KALVELI? K., VILNIAUS R. SAV., 6
A PLOTO

25 000 €  (4 166.67 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
6.00 a

Kaina: 25 000 € (4 166.67 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Jūsų svajonių sodo sklypas su paruoštu namo Projektu ir pamatais, vos Už 30 Minučių nuo Vilniaus Senamiesčio!

Ideali proga įsigyti savo sodą šalia gamtos ir miesto Mėgaukitės geriausiu deriniu - ramiu gyvenimu šalia miško su
lengvu ir greitu susiekimu su miestu. Parduodamas sodo sklypas Vilniaus rajone, Kalvelių k., Paparčių g., yra tai,
ko ieškote!

Sklypo ypatybės:

Paruošti namų pamatai ir rūsys: Jūsų svajonių namo statyba gali prasidėti iš karto.

Pilnai parengtas namo projektas: Sutaupysite laiką ir išvengsite papildomų rūpesčių.



Statybos leidimas: Jau paruoštas, leidžiantis pradėti statybas nedelsiant.

Trifazė elektra 10 kW: Užtikrina pakankamą energijos tiekimą visiems Jūsų poreikiams.

Prieiga prie dujų tinklo: Modernus ir efektyvus šildymo sprendimas.

Maisto prekių parduotuvė gyvenvietėje: Patogumai netoli Jūsų namų.

Arti ežerai: Puikus pasirinkimas pramogoms gamtoje.

Draugiška bendruomenė: Idealus pasirinkimas jaunoms šeimoms.

Puiki vieta gyventi:

Naujakurių bendruomenė: Gyvenvietėje kuriasi naujakuriai, sukuriantys draugišką ir saugią aplinką.

Harmoninga gamtos ramybė: Mėgaukitės gamta, būdami vos 30 minučių kelio nuo Vilniaus centro.

Lengvas susisiekimas su miestu: Patogus viešasis transportas, greitas privažiavimas iki miesto automobiliu.

Nepaleiskite šios galimybės! Susisiekite su manimi ir susitarkime dėl apžiūros, kad pamatytumėte, kaip čia galėtų
atrodyti Jūsų ateities namai.

NT brokeris Kęstutis Streikus El. paštas: kestutis.streikus.nt@gmail.com Tel.: +37061682207

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 616 82207
Susisiekti el.paštu: kestutis.streikus.nt@gmail.com




